PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ
Assessoria Jurídica

PORTARIA N" 187/2013

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda
com base no Art. 93, inciso 11,alínea ~a"da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear para os cargos de Chefia, percebendo os vencimentosde que
trata a Lei do Plano de Cargos, Vencimentos, Salários e Gratificações de
função no serviço público Municipal;os seguintes servidores:

_ Mário Gomes Nogueira, portador do RG n.' 3.037.539-4 SSP PR para o
cargo comissionado de CHEFE DE DIViSA0 DE SERViÇOS URBANOS.

_Saulo Domingues da Silva, portador do RG n' 8.425.745-1 PR, para o cargo
comissionado de CHEFE DA DIViSA0 DE LAZER.

Publique-se.

Siqueira Campos, 29 de julho de 2013.

F~o
Prefeito Municipal

VIS
Assessoria Jundlca

	00000001